

Dodatek č. 841/TC/DA/2019/041/DAAA/d1
ke smlouvě o dílo
č. smlouvy objednatele 687/2019/ÚRM

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
č.

I.
Smluvní strany

Objednatel: **Město Slaný**
se sídlem Velvarská 136, 274 53 Slaný
Zastoupené: [REDACTED], starostou města
IČ: 00234877
DIČ: CZ00234877
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu / směrný kód: [REDACTED]
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
[REDACTED]
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zastoupený: zástupce [REDACTED], technický vedoucí oblasti
zástupce [REDACTED], hlavní stavbyvedoucí VPJ
zmocněnci dle plné moci ze dne 3.1.2019
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Registrace: U Městského soudu v Praze,
oddíl B vložka 7634
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu / směrný kód: [REDACTED]
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
[REDACTED]
(dále jen zhotovitel)

Adresa pro doručování korespondence:

STRABAG a.s.
Pod Horkou
273 07 Vinařice u Kladna

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 k základní smlouvě o dílo:

na veřejnou zakázku „**Rekonstrukce komunikací na trase CT 202 – úprava na cyklostezku – realizace úseku B**“

Původní znění článku 3. Předmět díla se upravuje:

Předmět smlouvy se rozšiřuje o práce, jejichž obsah i rozsah je uveden v soupise prací, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění.

Původní znění článku 8. Cena díla za dílo se upravuje:

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli se rozšiřuje o:

Dodatek č. 1	29 796,00 Kč bez DPH
<u>Rekapitulace:</u>	
Cena díla dle smlouvy	2 059 562,56 Kč bez DPH
Dodatek č. 1	29 796,00 Kč bez DPH
Cena celkem včetně dodatku č. 1	2 089 358,56 Kč bez DPH
DPH 21%	438 765,30 Kč
CENA CELKEM	2 528 123,86 Kč vč. DPH

K fakturám bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. Navýšení je stanoveno dle výkazu výměr, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění.

Ostatní články a ustanovení základní smlouvy o dílo, neřešené tímto Dodatkem č.1 zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v

tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu Dodatku č.1 a jeho autentičnost potvrzují svými podpisy.

Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Přílohy:

Číslo 1 - Rozpočet díla

V Praze dne:

za zhotovitel

STRABAG a.s.

zmocněnec

STRABAG a.s.

zmocněnec

Dodatek č. 1 prověřil:

OTÚ

ekonomický vedoucí oblasti

Ve Slaném dne: 3.9. 2019

za objednatele:

Město Slaný

starosta města

schváleno ZM 28.8. 2019 č. 43 03/21/2017/207

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ, cyklostezka Slaný
Objekt: SP
Část:
JKSO:

Objednatel: REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ NA TRASE CT 202 ÚPRAVA NA
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 16.08.2019

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1. Dodatky

29.796,00

Odkop zeminy svahy, změna konstrukce

209.409,00

1			122102202	Odkopky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 1 a 2	m ³	841,000	73,00	61.393,00	21,0
2			162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	841,000	155,00	130.355,00	21,0
3			162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m ³	841,000	15,00	12.615,00	21,0
4			171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	841,000	6,00	5.046,00	21,0

Odvoz ornice do 2 km

155.232,00

5			162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	2.016,000	77,00	155.232,00	21,0
---	--	--	-----------	---	----------------	-----------	-------	------------	------

Geotextilie pouze v drenáži

-289.125,00

6			213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m ²	-4.500,000	24,00	-108.000,00	21,0
7			69311070	geotextilie netkaná PP 400g/m ²	m ²	-5.175,000	35,00	-181.125,00	21,0

Změna konstrukce

-45.720,00

8				Drenážní flexibilní PVC trubka DN 100	m	-1.270,000	36,00	-45.720,00	21,0
---	--	--	--	---------------------------------------	---	------------	-------	------------	------

Celkem

29.796,00